בס"ד, ו' באב תשע"ח

19 ביולי 2018

תיק 78043

פסק דין

בעניין שבין

הנתבעת

הישוב על ידי מזכיר הישוב

התובעים

תושבי ישוב

א. רקע ועובדות מוסכמות

התובעים (להלן **התובעים**) הינם תושבי היישוב (להלן **היישוב**) משנת תש"ע. התובעים הגישו בקשה לקבל קרקע למטרות חקלאיות, מתוך קרקעות אשר הוצעו לכלל תושבי היישוב שהיו מעוניינים בכך.

אם הוא לא יעשה כן במועד, תתבטל ההקצאה והיישוב יוכל לעשות בקרקע כרצונו.
5. זכותו של יישוב להטיל מיסים על תושביו כולל על שימוש בקרקע חקלאית. הטלת המיסים תיעשה ע"פ קריטריונים שוויוניים, בכלל זה ליישוב הסמכות להחליט על גבייה חדשה או מדורגת או מענק פטור מטעמים ענייניים.

פסק הדין ניתן ביום ו' מנחם אב תשע"ח, 19 ביולי 2018

בזאת באנו על החתום

הרב עמוס ראבילו

הרב אברהם גיסר, אב"ד

הרב שמעון ב. הלוי גרבוז